TAKUSHOKU UNIVERSITY 拓 殖 大 学

    SHARIAH RESEARCH INSTITUTEイスラーム 研 究 所
3-4-14, Kohinata, Bunkyo-ku, Tokyo 112-8585, JAPAN

Tel:81(Japan)-339479406,  Fax: 81(Japan)-339479416

平成２３年９月吉日

各 位

「平成２３年度第２回講演会」のご案内

拝啓 秋涼の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当研究所では、イスラーム世界と日本との相互理解を深める活動の一環として、一人で

も多くの人に正しいイスラームの知識を広めたいと考え、イスラームに関する講演会等を開講し

ています。

今回は、下記の内容で「平成２３年度第２回講演会」を開講しますので、ご案内申し上げます。

事前申し込みの必要はありませんので、お誘いあわせの上、ご参加ください。

敬 具

記

１．テ ー マ ： 「中国のイスラーム現況」

中国へのイスラーム伝来を始めとして、ムスリムを取り巻く環境や日々の生活、そして世界が

注目するハラール食品制度などについて、中国人イスラーム指導者に語っていただきます。

２．講 演 者 ： スライマーン・張瑞正

山東省イスラーム協会副会長・ハラール関連最高責任者

（逐次通訳付）

３．日   時 ： 平成２３年９月２４日（土） １４：００～１６：００

★当日、１３：３０より会場にて受付を開始致します。

４．会   場 ： 拓殖大学 文京キャンパス Ｃ館２階 Ｃ２０１教室

（東京メトロ・丸ノ内線「茗荷谷」駅 出口２方面より徒歩）

５．聴 講 料 ： 無料 (事前申し込み不要)

６．問合せ先 ： 拓殖大学 オープンカレッジ課

〒112-8585 東京都文京区小日向３－４－１４

Tel ： 03（3947）7166  Fax ： 03（3947）7265